&lutara cfKunicipal de c- arig
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 2/ 2 3
*** *******************************

Indica a limpeza geral na Pista de Atletismo
Belchior Bernardo Gomes.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal que faça,
por meio da Secretaria Municipal responsável, a limpeza geral (com corte de
mato) da Pista de Atletismo Belchior Bernardo Gomes. A referida Pista se
encontra coberta pelo mato, necessitando de uma limpeza geral com urgência.
Assim, para mitigar os riscos à saúde da população, além de cumprir os
princípios de uma boa administração pública, pedimos providências..

Câmara Municipal de Birigui,

Em 08 de fevereiro de 2023.

WESLEY RICA 51 .0 COALHATO,
VEREADOR